

Górny Bór: pożar najprawdopodobniej w wyniku podpalenia

Data publikacji: 13.05.2020 18:25

Dziś (13.05.2020) Gmina Skoczów poinformowała o pożarze, do którego doszło nad ranem w budynku Górny Bór 1. Przyczyną pożaru najprawdopodobniej było podpalenie, na szczęście w zdarzeniu nikt nie ucierpiał.



fot. Gmina Skoczów

Dziś (13.05.2020) nad ranem doszło do pożaru budynku Górny Bór 1 w Skoczowie - **Przyczyną pożaru było prawdopodobnie podpalenie przez nieznanego sprawcę szafy stojącej na korytarzu. Pożar rozprzestrzenił się na ściany i sufit, stolarkę drzwiową, a następnie na instalację elektryczną oraz odcinek instalacji wody** – poinformowała Gmina Skoczów w mediach społecznościowych. Na miejscu pracowała straż pożarna i policja, przeprowadzono akcję ewakuacyjną - **W czasie prowadzonej akcji ratowniczej oraz ewakuacyjnej uszkodzone zostały drzwi i okno** – informują władze Skoczowa.

Dzięki szybkiej akcji gaśniczej, straty materialne udało się ograniczyć. Szkody okazały się nieduże - **nikogo nie trzeba było przeprowadzać** – relacjonują przedstawiciele Gminy. Nikt z mieszkańców również nie ucierpiał. O działaniach poinformowali również strażacy z OSP Skoczów, którzy na miejscu zdarzenia pojawili się krótko po godzinie 3 w nocy. Akcja ewakuacyjna polegała na wyprowadzeniu poza budynek jednej osoby - **po ugaszeniu pożaru szafa została wyniesiona na zewnątrz** – uzupełnili strażacy.



Gmina Skoczów - Skocz do Skoczowa

about 4 years ago



Nad ranem, w Skoczowie w budynku Górny Bór 1 miał miejsce pożar. Przyczyną pożaru było prawdopodobnie podpalenie przez nieznanego sprawcę szafy stojącej na korytarzu. Pożar rozprzestrzenił się na ściany i sufit, stolarkę drzwiową, a następnie na instalację elektryczną oraz odcinek instalacji wody. W czasie prowadzonej akcji ratowniczej oraz ewakuacyjnej uszkodzone zostały drzwi i okno.

Na szczęście oprócz strat materialnych, nikomu z mieszkańców budynku nic się nie stało. Szkody nie okazały się duże i nikogo nie trzeba było przeprowadzać.

Dziękujemy STRAŻY POŻARNEJ, gdyż szybka akcja ratownicza powstrzymała rozprzestrzenienie się pożaru na cały budynek. 🙏🚒



👍 9 💬 2 ➦ 6

JŚ